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TAKDİM

Muhterem okurlar!

Bingöl Araştırmaları Dergisi’nin yeni çıkan her bir sayısının bizlere apay-

rı bir mutluluk, apayrı bir heyecan bahşettiğini belirtmeliyim. Zira her bir 

sayı ile birlikte şehrimiz hakkında çoğu kez ya yeni bilgilere ulaşma şansını 

yakalamış oluyoruz, ya da unuttuğumuz çeşitli bilgilerimizi tazeleme fırsatı 

bulmuş oluyoruz. Hal böyle olunca, herhangi bir sayıyı okuyanlar, bir sonra-

ki sayının çıkacağı zamanı sabırsızlık ve merak içinde beklemeye başlıyorlar. 

İşte Bingöl Araştırmaları Dergisi’nin beşincisi olan bu sayı vesilesiyle, bize bu 

hazzı yaşatan değerli makale yazarları başta olmak üzere, Dergi’nin gün yü-

züne çıkmasında emeği geçen herkese, Bingöl Belediye Başkanı olarak tüm 

hemşehrilerim adına şükranlarımı sunuyorum. Bu noktada Dergi’nin Onur-

sal Editörü olan Bingöl Üniversitesi Rektörü Sayın Prof.Dr. İbrahim ÇAPAK 

Bey’e de teşekkürlerimi ifade ediyor ve bu çalışmaların devam ettirilmesi bek-

lentisi içerisinde olduğumu hasseten belirtmek istiyorum.

Yücel BARAKAZİ

Bingöl Belediye Başkanı
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EDİTÖRDEN

Değerli okurlar!

Bingöl Araştırmaları Dergisi’nin 5. sayısı ile karşınızdayız.

Öncelikle, dergimizin ortaya çıkış sürecinden şu ana kadar emeği geçen 

bütün meslektaşlarıma ve özellikle de dergiyi kurumsal kimliğine kavuştu-

ran Rektörümüz Sayın Prof. Dr. İbrahim ÇAPAK’a teşekkürlerimi ifade etmek 

istiyorum. Derginin editörlüğünü, işlerinin yoğunluğundan dolayı Sayın ÇA-

PAK’tan devralmış bulunmaktayım. Dergimiz, bundan böyle Onursal Editör 

olarak Sayın ÇAPAK’ın himayelerinde yayımlanmaya devam edecektir.

Bingöl Araştırmaları Dergisi’nin yayımlanması noktasında Bingöl Beledi-

yesi tarafından sağlanan katkılardan ötürü Belediye Başkanımız Sayın Yücel 

BARAKAZİ’ye de şükranlarımı sunuyorum.

Farklı konularıyla Bingöl’ümüzün zenginliğini ve güzelliklerini gün yüzü-

ne çıkaran dergimizin bu sayısının hazırlanmasında emeği geçen başta sayı 

editörümüz Yrd. Doç. Dr. Nevzat KELEŞ olmak üzere editör yardımcıları-

na, yayın kuruluna, makale yazarlarına ve hakemlere de teşekkür ediyor ve 

Bingöl hakkında yeni bilgiler edineceğiniz değerli yazılarla sizleri baş başa 

bırakıyorum.

Prof. Dr. Orhan BAŞARAN
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SAYI EDİTÖRÜNDEN

Değerli okuyucular!

Bingöl’ün tarihi ve kültürüyle ile ilgili bilgi birikiminin oluşmasına vesile 

olmasını temenni ettiğimiz Bingöl Araştırmaları Dergisi’nin 5. sayısını ilginize 

sunuyoruz.

Bingöl Araştırmaları Dergisi’nin bu sayısında Bingöl’ün tarihi, el sanatları, 

folkloru, edebî ve dinî/tasavvufî kültürüyle alakalı önemli bilgiler-tespitler 

ortaya koyan altı makale ve ayrıca bir kitap tanıtımı bulunmaktadır. Bu bağ-

lamda dergide Mehmet Şirin Ayiş tarafından Bingöllü bir din âlimi ve irşad 

faaliyetlerininin kaleme alındığı “Şeyh Ahmed Çapakçurî ve Mektupla İrşad 

Örneği”, Ferhat Apuhan’ın Kıbrıs barış harekâtına katılan Bingöllü gazilerin 

tanıklığına dayalı olarak hazırladığı “Kıbrıs Meselesi ve Bingöllü Kıbrıs Gazi-

leri’nin Nazarıyla 1974 Kıbrıs Barış Harekâtı -I-“, Yılmaz Irmak’ın Bingöl’de 

derlediği çocuk oyunlarını ele alan “Bingöl Geleneksel Çocuk Oyunları”, halı 

sanatı özelinde Bingöl’ün el sanatları alanında zengin bir kültürel birikime 

sahip olduğunu gösteren Nebi Butasım’a ait “Bingöl Arakonak Halçalarından 

Bazı Örnekler”, Recai Bazencir’in “Folklor Derlemelerinde Karşılaşılan Sorun-

lar ve Çözüm Önerileri” başlığıyla Van, Mardin ve Bingöl yörelerinde geçmiş-

ten günümüze dek süren sözlü gelenek ürünlerini değerlendiren inceleme-

si ve Bingöllü yazar-şair Aydın Afacan’ın Metruk Şiir’ini konu alan Ferhat 

Çiftçi’nin “Aydın Afacan’ın “Metruk Şehir” Şiirinde Mekânsal Poetika” başlık-

lı makalesinin yanı sıra Ahmet Özdemir tarafından tanıtımı yapılan Bingöl 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Yılmaz Irmak’a ait Âşık Tarzı Şiir 

Geleneğinde Âşık Mahzuni Şerif ve Şiirleri adlı eserin tanıtımı yer almaktadır. 

Dergimizin bu sayısına makaleleriyle katkı sunan yazarlarımıza ve bu ma-

kaleleri özveri ve titizlikle değerlendiren hakemlerimize teşekkür ederiz.

Bingöl’e dair ilmî çalışmalara katkı ve ilim camiasına yararlı olması dile-

ğiyle.

Sayı Editörü

Yrd. Doç. Dr. Nevzat KELEŞ
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